

**Årsredovisning**  
för  
**MTR Motor AB**  
556452-6829  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MTR Motor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-03-27



Toni Pizevski

Styrelsen för MTR Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transporter med gods samt försäljning, reparation och agenturverksamhet inom bil och släpvagnsbranschen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	553	907	555	313
Resultat efter finansiella poster	5 476	196	-121	48
Soliditet (%)	0	27	30	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % p.g.a minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	468 919	176 235	<b>785 154</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			176 235	-176 235	<b>0</b>
Årets resultat				5 476 400	<b>5 476 400</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 000</b>	<b>345 154</b>	<b>5 476 400</b>	<b>5 961 554</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	345 154
årets vinst	5 476 400
	<b>5 821 554</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	4 821 554
	<b>5 821 554</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

JP

2025041600398

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		552 561	907 480
Övriga rörelseintäkter		244 936	371 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>797 497</b>	<b>1 279 470</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-105 303	-246 345
Övriga externa kostnader		-440 049	-265 404
Personalkostnader	2	-393 154	-343 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 691	-144 089
Övriga rörelsekostnader		-33 698	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 068 895</b>	<b>-999 412</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-271 398</b>	<b>280 058</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	3	5 753 570	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 094	11 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 866	-95 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 747 798</b>	<b>-84 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 476 400</b>	<b>196 035</b>

### Resultat före skatt

5 476 400 196 035

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-19 800
<b>Årets resultat</b>		<b>5 476 400</b>	<b>176 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	1 496 430
Inventarier, verktyg och installationer	5	201 183	291 572
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 183</b>	<b>1 788 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 183</b>	<b>1 788 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	63 910
Övriga fordringar		59 092	22 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 430	5 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 522</b>	<b>92 506</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 959 882	1 074 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 959 882</b>	<b>1 074 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 035 404</b>	<b>1 167 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 236 587</b>	<b>2 955 147</b>

JP

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**140 000**

**140 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

345 154

468 919

Årets resultat

5 476 400

176 235

**Summa fritt eget kapital**

**5 821 554**

**645 154**

**Summa eget kapital**

**5 961 554**

**785 154**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 720 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 720 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 028

19 864

Övriga skulder

228 006

370 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

60 050

**Summa kortfristiga skulder**

**275 033**

**449 993**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 236 587**

**2 955 147**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Resultat vid avyttringar av dotterbolag	5 753 570	0
	5 753 570	0

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 971	1 544 971
Försäljningar/utrangeringar	-1 544 971	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 544 971</b>
Ingående avskrivningar	-48 541	-16 131
Försäljningar/utrangeringar	48 541	
Årets avskrivningar		-32 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-48 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 496 430</b>

*Ja*

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 487 655	1 487 655
Inköp	40 000	
Försäljningar/utrangeringar	-728 340	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>799 315</b>	<b>1 487 655</b>
Ingående avskrivningar	-1 196 083	-1 037 259
Försäljningar/utrangeringar	694 641	
Ingående avskrivningar inköp		-47 145
Årets avskrivningar	-96 690	-111 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-598 132</b>	<b>-1 196 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 183</b>	<b>291 572</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 432 000
	<b>0</b>	<b>1 432 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	75 000	75 000
Fastighetsinteckning	0	1 900 000
	<b>75 000</b>	<b>1 975 000</b>

Malmö 2025-03-26

Toni Pizevski

Jenny Widbäck Pizevski

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: